
1 

 

   

UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ 

SỞ Y TẾ 
 

Số: 793/QĐ - SYT 

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập -Tự do -Hạnh phúc 
 

  Thừa Thiên Huế, ngày 26 tháng 6 năm 2018 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc cấp chứng chỉ hành nghề dược; Giấy chứng nhận đủ điều kiện kinh 

doanh dược; Giấy chứng nhận đạt nguyên tắc, tiêu chuẩn “thực hành tốt  

cơ sở bán lẻ thuốc” GPP đợt 22/2018 

 

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ 
Căn cứ Luật Dược số 105/2016/QH13, ngày 06 tháng 4 năm 2016; 
Căn cứ Nghị định số 54/2017/NĐ-CP, ngày 08 tháng 5 năm 2017 của Chính 

phủ về việc quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành của Luật Dược; 
 Căn cứ Thông tư số 02/2018/TT-BYT ngày 22 tháng 01 năm 2018 của Bộ Y 
tế  Quy định về “Thực hành tốt cơ sở bán lẻ thuốc”; 

Căn cứ Thông tư số 03/2018/TT-BYT ngày 09 tháng 02 năm 2018 của Bộ Y 
tế Quy định về “Thực hành tốt phân phối thuốc, nguyên liệu làm thuốc”; 

Căn cứ Quyết định số 08/2017/QĐ-UBND ngày 13/02/2017 của UBND tỉnh 
Thừa Thiên Huế về việc Ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ 
cấu tổ chức của Sở Y tế tỉnh Thừa Thiên Huế; 

Căn cứ biên bản họp Hội đồng tư vấn hành nghề dược, đợt 22 ngày 26 
tháng 6 năm 2018 về việc xét cấp chứng chỉ hành nghề dược, giấy chứng nhận đủ 
điều kiện kinh doanh dược, giấy chứng nhận GDP, GPP cho các cá nhân và cơ sở 
hành nghề dược; 

Theo đề nghị của Hội đồng Tư vấn hành nghề Dược. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Cấp chứng chỉ hành nghề dược, giấy chứng nhận đủ điều kiện kinh 

doanh dược, giấy chứng nhận GPP, GDP cho các cá nhân, cơ sở hành nghề dược 

trên địa bàn tỉnh Thừa Thiên Huế có danh sách kèm theo.  

* Danh sách gồm: 

- 12 chứng chỉ hành nghề dược. 

- 18 giấy chứng nhận đủ điều kiện kinh doanh dược. 

- 10 giấy chứng nhận GPP. 

Điều 2. Chánh văn phòng Sở Y tế, trưởng phòng Nghiệp vụ Dược, các ông/ 

bà có liên quan của Sở Y tế và các ông/bà có tên trong danh sách kèm theo chịu 

trách nhiệm thi hành quyết định này. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./. 

 
Nơi nhận:                                                                                  
- Như Điều 2; 

- Lưu: VT, NVD.  

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

Nguyễn Nam Hùng 



2 

 

DANH SÁCH CÁ NHÂN CẤP 

CHỨNG CHỈ HÀNH NGHỀ DƯỢC ĐỢT 22 NĂM 2018 

(Kèm theo Quyết định số: 793/QĐ – SYT ngày 26 tháng 6 năm 2018) 

 

TT 
SỐ 

CCHN 

TĐCM, HỌ TÊN, NĂM SINH,  SỐ CMND, 
NĂM CẤP, NƠI CẤP; CẤP LẠI: SỐ, NĂM 

ĐÃ CẤP CCHN, NƠI CẤP 

PHẠM VI 
HOẠT ĐỘNG 

CHUYÊN 
MÔN 

ĐỦ ĐIỀU KIỆN 
HÀNH NGHỀ 

DƯỢC VỚI CÁC 
VỊ TRÍ 

1. 1 1235 

DSĐH. NGUYỄN NGỌC DANH 
02/02/1989 

191653398, 09/01/2009, CA TTH 
ĐC: Vinh Thái, Phú Vang, TTH 

Bán lẻ thuốc 

Người chịu trách 
nhiệm chuyên 

môn về dược của 
Nhà thuốc. 

2.  1236 

DSCĐ. TRƯƠNG NHƯ QUỐC HUY 
13/01/1995 

191870564, 23/10/2010, CA TTH 
ĐC: 125 Phan Văn Trường, TP Huế 

Bán lẻ thuốc 

Người chịu trách 
nhiệm chuyên 

môn về dược của 
quầy thuốc. 

3.  1237 

DSCĐ. NGUYỄN THỊ THANH VÂN 
10/10/1993 

191796340, 30/7/2008, CA TTH 
ĐC: Vinh Hải, Phú Lộc, TTH 

Bán lẻ thuốc 

Người chịu trách 
nhiệm chuyên 

môn về dược của 
quầy thuốc. 

4.  1238 

DSTH. TÔN NỮ THỊ THU 
04/4/1989 

191684684, 05/8/2005, CA TTH 
ĐC: Viễn Trình, Phú Đa, Phú Vang, TTH 

Bán lẻ thuốc 

Người chịu trách 
nhiệm chuyên 

môn về dược của 
quầy thuốc. 

5.  1239 

DSTH. LÊ THỊ PHƯỚC CHÂU 
31/3/1988 

 191 638608,  26/3/2018, CA TTH 
ĐC: Tổ 8, Thủy Phương, Hương Thủy, 

TTH 

Bán lẻ thuốc 

Người chịu trách 
nhiệm chuyên 

môn về dược của 
quầy thuốc. 

6.  1240 

DSTH. VĂN ĐỨC HÒA 
26/3/1983 

191461638, 09/6/2014, CA TTH 
ĐC: Quảng Thái, Quảng Điền, TTH 

Bán lẻ thuốc 

Người chịu trách 
nhiệm chuyên 

môn về dược của 
quầy thuốc. 

7.  1241 

DSTH. LÊ THỊ ÁI PHƯƠNG 
14/3/1987 

191615839, 24/11/2016, CA TTH 
ĐC: 14 Ấu Triệu, TP Huế 

Bán lẻ thuốc 

Người chịu trách 
nhiệm chuyên 

môn về dược của 
quầy thuốc. 

../Đợt%2021%20(21-6-2018)/CCHN/Nguyễn%20Ngọc%20Danh
../Đợt%2021%20(21-6-2018)/CCHN/Trương%20Như%20Quốc%20Huy
../Đợt%2021%20(21-6-2018)/CCHN/Nguyễn%20Thị%20Thanh%20Vân
../Đợt%2021%20(21-6-2018)/CCHN/Tôn%20Nữ%20Thị%20Thu
../Đợt%2021%20(21-6-2018)/CCHN/Lê%20Thị%20Phước%20Châu
../Đợt%2021%20(21-6-2018)/CCHN/Văn%20Đức%20Hòa
../Đợt%2021%20(21-6-2018)/CCHN/Lê%20Thị%20Ái%20Phương


3 

 

8.  1242 

DSTH. HUỲNH THỊ THỦY NGA 
28/02/1989 

191699557, 16/4/2014, CA TTH 
ĐC: Thôn 2, Quảng Công, Quảng Điền, 

TTH 

Bán lẻ thuốc 

Người chịu trách 
nhiệm chuyên 

môn về dược của 
quầy thuốc. 

9.  1243 

DSTH. TRẦN THỊ LAN 
01/7/1972 

191377035, 25/01/2011, CA TTH 
ĐC: 17 Nguyễn Hữu Huân, TP Huế 

Bán lẻ thuốc 

Người chịu trách 
nhiệm chuyên 

môn về dược của 
quầy thuốc. 

10.  1244 

DSTH. HỒ THỊ LOAN 
15/8/1980 

191502916, 26/4/2011, CA TTH 
ĐC: Phong Hải, Phong Điền, TTH 

Bán lẻ thuốc 

Người chịu trách 
nhiệm chuyên 

môn về dược của 
quầy thuốc. 

11.  1245 

DSTH. MAI THỊ THU HUYỀN 
18/02/1993 

191838737, 29/7/2015, CA TTH 
ĐC: Hương Phong, A Lưới, TTH 

Bán lẻ thuốc 

Người chịu trách 
nhiệm chuyên 

môn về dược của 
quầy thuốc. 

12.  1246 

DSTH. LÂM THỊ BÉ 
20/10/1986 

191576914, 06/6/2001, CA TTH 
ĐC: Hạ Lang, Quảng Phú, Quảng Điền, 

TTH 

Bán lẻ thuốc 

Người chịu trách 
nhiệm chuyên 

môn về dược của 
quầy thuốc. 

Tổng cộng: 12 trường hợp 

../Đợt%2021%20(21-6-2018)/CCHN/Huỳnh%20Thị%20Thủy%20Nga
../Đợt%2021%20(21-6-2018)/CCHN/Trần%20Thị%20Lan
../Đợt%2021%20(21-6-2018)/CCHN/Hồ%20Thị%20Loan
../Đợt%2021%20(21-6-2018)/CCHN/Mai%20Thị%20Thu%20Huyền
../Đợt%2021%20(21-6-2018)/CCHN/Lâm%20Thị%20Bé


4 

 

DANH SÁCH CƠ SỞ CẤP GIẤY CHỨNG NHẬN 

ĐỦ ĐIỀU KIỆN KINH DOANH THUỐC, GPP và GDP ĐỢT 22 NĂM 2018 
(Kèm theo Quyết định số:793 /QĐ – SYT ngày 22 tháng 6 năm 2018) 

 

STT 
 

SỐ 
ĐKKD/ 

GPP/GDP 

TÊN, ĐỊA CHỈ   
CỦA CƠ SỞ 

HỌ, 
TÊN  

NGƯỜI 
PTCM 

 
CHỨNG CHỈ 
HÀNH NGHỀ 

DƯỢC SỐ 

GIẤY PHÉP 

 
PHẠM VI          

HOẠT ĐỘNG 
 

1.  875/886 

NHÀ THUỐC 
BỆNH VIỆN 

 HƯƠNG THỦY 
ĐC: 02 Quang 

Trung, TX 
Hương Thủy, 

TTH 

DSĐH. 
Phạm 
Quốc 
Việt 

408/TTH-
CCHND, do 
Sở Y tế tỉnh 
Thừa Thiên 
Huế, cấp 

ngày 
03/4/2015 

Cấp lại:  
- ĐĐKKDD 
(Thay cho 

GCNĐ ĐKKDD 
số 

310/TTH/ĐK
KDD cấp ngày 
26/5/2015) 

-GPP 
 

-Bán lẻ thuốc 
(bao gồm thuốc 
dạng phối hợp có 
chứa dược chất gây 
nghiện, thuốc dạng 
phối hợp có chứa 
dược chất hướng 
thần, thuốc dạng 
phối hợp có chứa 

tiền chất; thuốc độc; 
thuốc trong danh 
mục thuốc, dược 
chất thuộc danh 

mục chất bị cấm sử 
dụng trong một số 
ngành, lĩnh vực) 

2.  876 

NHÀ THUỐC  
THÙY NHUNG 
ĐC: 397 Nguyễn 
Tất Thành, TX 
Hương Thủy, 

TTH 

DSĐH. 
Phan Vũ 

Sao 
Ngân 

996/CCHN-
D-SYT-TTH 
do Sở Y tế TT 
Huế cấp ngày 
21 tháng 08 
năm 2017 

Cấp lại:  
- ĐĐKKDD 
(Thay cho 

GCNĐ ĐKKDD 
số 

789/TTH/ĐK
KDD cấp ngày 
10/01/2018) 

 

-Bán lẻ thuốc  
(bao gồm thuốc 
dạng phối hợp có 
chứa dược chất gây 
nghiện, thuốc dạng 
phối hợp có chứa 
dược chất hướng 
thần, thuốc dạng 
phối hợp có chứa 

tiền chất; thuốc độc; 
thuốc trong danh 
mục thuốc, dược 
chất thuộc danh 

mục chất bị cấm sử 
dụng trong một số 
ngành, lĩnh vực) 

../Đợt%2021%20(21-6-2018)/Đ%20ĐKKD/Nhà%20thuốc%20Bệnh%20viện%20Hương%20Thủy
../Đợt%2021%20(21-6-2018)/Đ%20ĐKKD/Nhà%20thuốc%20Bệnh%20viện%20Hương%20Thủy
../Đợt%2021%20(21-6-2018)/Đ%20ĐKKD/Nhà%20thuốc%20Bệnh%20viện%20Hương%20Thủy
../Đợt%2021%20(21-6-2018)/Đ%20ĐKKD/Nhà%20thuốc%20Thùy%20Nhung
../Đợt%2021%20(21-6-2018)/Đ%20ĐKKD/Nhà%20thuốc%20Thùy%20Nhung


5 

 

3.  877 

NHÀ THUỐC  
HÙNG VƯƠNG 
ĐC: 99 Mai Thúc 

Loan,  
TP Huế 

DSĐH. 
Nguyễn 
Thị 

Nhàn 

390/TTH-
CCHND do 
Sở Y tế tỉnh 
Thừa Thiên 
Huế, cấp 

ngày 
15/01/2015 

Cấp lại:  
- ĐĐKKDD 
(Thay cho 

GCNĐ ĐKKDD 
số 

578/TTH/ĐK
KDD cấp ngày 
10/11/2016) 

 

-Bán lẻ thuốc  
(bao gồm thuốc 
dạng phối hợp có 
chứa dược chất gây 
nghiện, thuốc dạng 
phối hợp có chứa 
dược chất hướng 
thần, thuốc dạng 
phối hợp có chứa 

tiền chất; thuốc độc; 
thuốc trong danh 
mục thuốc, dược 
chất thuộc danh 

mục chất bị cấm sử 
dụng trong một số 
ngành, lĩnh vực) 

4.  878 

NHÀ THUỐC  
KHÁNH VĨNH 
ĐC: 40 Trần 
Quang Khải,  
TP Huế 

DSĐH. 
Dương 
Vĩnh 

Khánh 

1174/CCHN-
D-SYT-TTH, 
do Sở Y tế 
tỉnh Thừa 
Thiên Huế, 
cấp ngày 

14/5/2018 

Cấp lại:  
- ĐĐKKDD 
(Thay cho 

GCNĐ ĐKKDD 
số 

06/TTH/ĐKK
DD cấp ngày 
10/5/2013) 

 

-Bán lẻ thuốc  
(bao gồm thuốc 
dạng phối hợp có 
chứa dược chất gây 
nghiện, thuốc dạng 
phối hợp có chứa 
dược chất hướng 
thần, thuốc dạng 
phối hợp có chứa 

tiền chất; thuốc độc; 
thuốc trong danh 
mục thuốc, dược 
chất thuộc danh 

mục chất bị cấm sử 
dụng trong một số 
ngành, lĩnh vực) 

5.  879 

NHÀ THUỐC  
NHẬT ANH 
ĐC: 4A Điện 
Biên Phủ, 
 TP Huế 

DSĐH. 
Phùng 
Thị Thu 
Hằng 

333/TTH-
CCHND, do 
Sở Y tế tỉnh 
Thừa Thiên 
Huế, cấp 

ngày 
31/8/2014 

Cấp lại: 
GPP 

-Bán lẻ thuốc 

../Đợt%2021%20(21-6-2018)/Đ%20ĐKKD/Nhà%20thuốc%20Hùng%20Vương
../Đợt%2021%20(21-6-2018)/Đ%20ĐKKD/Nhà%20thuốc%20Hùng%20Vương
../Đợt%2021%20(21-6-2018)/Đ%20ĐKKD/Nhà%20thuốc%20Khánh%20Vĩnh
../Đợt%2021%20(21-6-2018)/Đ%20ĐKKD/Nhà%20thuốc%20Khánh%20Vĩnh
../Đợt%2021%20(21-6-2018)/Đ%20ĐKKD/Nhà%20thuốc%20Nhật%20Anh
../Đợt%2021%20(21-6-2018)/Đ%20ĐKKD/Nhà%20thuốc%20Nhật%20Anh


6 

 

6.  880 

NHÀ THUỐC 
 NGỌC QUYÊN  
ĐC: Tổ dân phố 
10, phường 

Hương Chữ, thị 
xã Hương Trà, 
tỉnh Thừa Thiên 

Huế 

DSĐH. 
Nguyễn 
Đình 
Quỳnh 

Phú 

 908/TTH-
CCHND do 
Sở Y tế tỉnh 
Thừa Thiên 
Huế cấp ngày 
31/5/2017 

Cấp lại:  
- ĐĐKKDD 
(Thay cho 

GCNĐ ĐKKDD 
số 

711/TTH/ĐK
KDD cấp ngày 
28/8/2017) 

 

-Bán lẻ thuốc  
(bao gồm thuốc 
dạng phối hợp có 
chứa dược chất gây 
nghiện, thuốc dạng 
phối hợp có chứa 
dược chất hướng 
thần, thuốc dạng 
phối hợp có chứa 

tiền chất; thuốc độc; 
thuốc trong danh 
mục thuốc, dược 
chất thuộc danh 

mục chất bị cấm sử 
dụng trong một số 
ngành, lĩnh vực) 

7.  881 

NHÀ THUỐC  
THIỆN NHÂN 
ĐC: 08 Trường 

Chinh,  
thành phố Huế  

DSĐH. 
Lê Thị 
Bích 
Hiền 

543/TTH-
CCHND do 
Sở Y tế tỉnh 
Thừa Thiên 
Huế, cấp 

ngày 
30/11/2015 

Cấp lại:  
- ĐĐKKDD 
(Thay cho 

GCNĐ ĐKKDD 
số 

493/TTH/ĐK
KDD cấp ngày 
27/6/2016) 

 

-Bán lẻ thuốc  
(bao gồm thuốc 
dạng phối hợp có 
chứa dược chất gây 
nghiện, thuốc dạng 
phối hợp có chứa 
dược chất hướng 
thần, thuốc dạng 
phối hợp có chứa 

tiền chất; thuốc độc; 
thuốc trong danh 
mục thuốc, dược 
chất thuộc danh 

mục chất bị cấm sử 
dụng trong một số 
ngành, lĩnh vực) 

8.  882/887 

NHÀ THUỐC 
 BẢO UYÊN 
ĐC: 132 Bà 

Triệu, TP Huế 

DSĐH. 
Trần 
Thị 
Hồng 
Mai 

961/CCHN-
D-SYT-TTH, 
do Sở Y tế 
tỉnh Thừa 
Thiên Huế, 
cấp ngày 

19/7/2017 

Cấp lại: 
-ĐĐKKDD 

 
 

    -GPP (Đến 
02/11/2019) 

-Bán lẻ thuốc 

../Đợt%2021%20(21-6-2018)/Đ%20ĐKKD/Nhà%20thuốc%20Ngọc%20Quyên
../Đợt%2021%20(21-6-2018)/Đ%20ĐKKD/Nhà%20thuốc%20Ngọc%20Quyên
../Đợt%2021%20(21-6-2018)/Đ%20ĐKKD/Nhà%20thuốc%20Thiện%20Nhân
../Đợt%2021%20(21-6-2018)/Đ%20ĐKKD/Nhà%20thuốc%20Thiện%20Nhân
../Đợt%2021%20(21-6-2018)/Đ%20ĐKKD/Nhà%20thuốc%20Bảo%20Uyên
../Đợt%2021%20(21-6-2018)/Đ%20ĐKKD/Nhà%20thuốc%20Bảo%20Uyên


7 

 

9.  883/888 

NHÀ THUỐC  
HỒNG LAN 15 
(Công ty TNHH  
DP Hồng Lan) 
ĐC: 193 Mai 

Thúc Loan, TP 
Huế 

DSĐH. 
Thái 
Khoa 
Bảo 

Châu 

995/CCHN-
D-SYT-TTH, 
do Sở Y tế 
tỉnh Thừa 
Thiên Huế, 
cấp ngày 

21/8/2017 

Cấp mới: 
-ĐĐKKDD 

-GPP 

-Bán lẻ thuốc  
(bao gồm thuốc 
dạng phối hợp có 
chứa dược chất gây 
nghiện, thuốc dạng 
phối hợp có chứa 
dược chất hướng 
thần, thuốc dạng 
phối hợp có chứa 

tiền chất; thuốc độc; 
thuốc trong danh 
mục thuốc, dược 
chất thuộc danh 

mục chất bị cấm sử 
dụng trong một số 
ngành, lĩnh vực) 

10.  884/889 

NHÀ THUỐC  
QUỐC TẾ 
(Bệnh viện  
Trung Ương 

Huế) 
ĐC: 16 Lê Lợi, 

TP Huế 

DSĐH. 
Nguyễn 
Mai Anh 

1164/CCHN-
D-SYT-TTH, 
do Sở Y tế 
tỉnh Thừa 
Thiên Huế, 
cấp ngày 

04/5/2018 

Cấp lại:  
- ĐĐKKD 

(Thay cho 
GCNĐ ĐKKDD 

số 
698/TTH/ĐK
KDD cấp ngày 
10/8/2017) 

-GPP 
(Đến 

10/8/2020) 
 

-Bán lẻ thuốc  
(bao gồm thuốc 
dạng phối hợp có 
chứa dược chất gây 
nghiện, thuốc dạng 
phối hợp có chứa 
dược chất hướng 
thần, thuốc dạng 
phối hợp có chứa 

tiền chất; thuốc độc; 
thuốc trong danh 
mục thuốc, dược 
chất thuộc danh 

mục chất bị cấm sử 
dụng trong một số 
ngành, lĩnh vực) 

11.  885/890 

NHÀ THUỐC 
CHÍ UY 

ĐC: 40 Nguyễn 
Phúc Nguyên, 
phường Hương 

Long, Huế 

DSĐH. 
Hà Thị 
Xuân 
Thu 

921/TTH-
CCHND 

do Sở Y tế 
Thừa Thiên 
Huế cấp ngày 
07/06/2017 

Cấp lại:  
- ĐĐKKD 

(Thay cho 
GCNĐ ĐKKDD 

số 
698/TTH/ĐK
KDD cấp ngày 
10/8/2017) 

-GPP 
 
 

-Bán lẻ thuốc  
(bao gồm thuốc 
dạng phối hợp có 
chứa dược chất gây 
nghiện, thuốc dạng 
phối hợp có chứa 
dược chất hướng 
thần, thuốc dạng 
phối hợp có chứa 

tiền chất; thuốc độc; 
thuốc trong danh 
mục thuốc, dược 
chất thuộc danh 

mục chất bị cấm sử 

../Đợt%2021%20(21-6-2018)/Đ%20ĐKKD/Nhà%20thuốc%20Hồng%20Lan%2015
../Đợt%2021%20(21-6-2018)/Đ%20ĐKKD/Nhà%20thuốc%20Hồng%20Lan%2015
../Đợt%2021%20(21-6-2018)/Đ%20ĐKKD/Nhà%20thuốc%20Quốc%20Tế
../Đợt%2021%20(21-6-2018)/Đ%20ĐKKD/Nhà%20thuốc%20Quốc%20Tế
../Đợt%2021%20(21-6-2018)/Đ%20ĐKKD/Nhà%20thuốc%20Chí%20Uy
../Đợt%2021%20(21-6-2018)/Đ%20ĐKKD/Nhà%20thuốc%20Chí%20Uy


8 

 

dụng trong một số 
ngành, lĩnh vực) 

12.  886 

NHÀ THUỐC  
MẠNH TÝ 18 
(Công ty cổ 
phần TM DP 
Mạnh Tý-Việt 

Mỹ) 
ĐC: 337A 

Nguyễn Trãi, TP 
Huế 

DSĐH. 
Phan 

Văn Hóa 

391/TTH-
CCHND do 
Sở Y tế tỉnh 
Thừa Thiên 
Huế cấp ngày 
15/1/ 2015 

Cấp lại:  
- ĐĐKKDD 
(Thay cho 

GCNĐ ĐKKDD 
số 

679/TTH/ĐK
KDD cấp ngày 
12/7/2017) 

 

-Bán lẻ thuốc  
(bao gồm thuốc 
dạng phối hợp có 
chứa dược chất gây 
nghiện, thuốc dạng 
phối hợp có chứa 
dược chất hướng 
thần, thuốc dạng 
phối hợp có chứa 

tiền chất; thuốc độc; 
thuốc trong danh 
mục thuốc, dược 
chất thuộc danh 

mục chất bị cấm sử 
dụng trong một số 
ngành, lĩnh vực) 

13.  887 

NHÀ THUỐC  
NHẬT QUANG 
ĐC: 250 Hùng 
Vương, TP Huế 

DSĐH. 
Đoàn 
Thị Ái 
Nghĩa 

764/TTH-
CCHND do 
Sở Y tế tỉnh 
Thừa Thiên 
Huế cấp ngày 
26/9/2016 

Cấp lại:  
- ĐĐKKDD 
(Thay cho 

GCNĐ ĐKKDD 
số 

766/TTH/ĐK
KDD cấp ngày 
04/12/2017) 

 

-Bán lẻ thuốc  
(bao gồm thuốc 
dạng phối hợp có 
chứa dược chất gây 
nghiện, thuốc dạng 
phối hợp có chứa 
dược chất hướng 
thần, thuốc dạng 
phối hợp có chứa 

tiền chất; thuốc độc; 
thuốc trong danh 
mục thuốc, dược 
chất thuộc danh 

mục chất bị cấm sử 
dụng trong một số 
ngành, lĩnh vực) 

../Đợt%2021%20(21-6-2018)/Đ%20ĐKKD/Nhà%20thuốc%20Mạnh%20Tý%2018
../Đợt%2021%20(21-6-2018)/Đ%20ĐKKD/Nhà%20thuốc%20Mạnh%20Tý%2018
../Đợt%2021%20(21-6-2018)/Đ%20ĐKKD/Nhà%20thuốc%20Nhật%20Quang
../Đợt%2021%20(21-6-2018)/Đ%20ĐKKD/Nhà%20thuốc%20Nhật%20Quang


9 

 

14.  891 

NHÀ THUỐC  
HÓA VY 

ĐC: 79 Nguyễn 
Văn Linh, TP 

Huế 

DSĐH. 
Nguyễn 
Mạnh 
Hoằng 

241/TTH-
CCHND do 
Sở Y tế tỉnh 
Thừa Thiên 
Huế cấp ngày 
15/5/2014 

Cấp lại: 
GPP 

-Bán lẻ thuốc 

15.  888 

NHÀ THUỐC  
DUY HỶ 

ĐC: 887 Sóng 
Hồng, P. Phú 
Bài, TX Hương 
Thủy, TTH 

DSĐH. 
Nguyễn 
Phước 

Bích 
Ngọc 

288/TTH-
CCHNDdo Sở 
Y tế tỉnh 

Thừa Thiên 
Huế, cấp 

ngày 
15/7/2014 

Cấp lại:  
- ĐĐKKD 

(Thay cho 
GCNĐ ĐKKDD 

số 
416/TTH/ĐK
KDD cấp ngày 
29/12/2015) 

 

-Bán lẻ thuốc  
(bao gồm thuốc 
dạng phối hợp có 
chứa dược chất gây 
nghiện, thuốc dạng 
phối hợp có chứa 
dược chất hướng 
thần, thuốc dạng 
phối hợp có chứa 

tiền chất; thuốc độc; 
thuốc trong danh 
mục thuốc, dược 
chất thuộc danh 

mục chất bị cấm sử 
dụng trong một số 
ngành, lĩnh vực) 

16.  889 

NHÀ THUỐC  
NGUYỄN XUÂN 

DŨ 
(Công ty TNHH 
Cựu quân y 
Nguyễn Xuân 

Dũ) 
ĐC: 120 Đặng 

Thái Thân, 
Phường Thuận 
Hòa, TP Huế 

DSĐH. 
Nguyễn 
Thị Như 
Ngọc 

1072/CCHN-
D-SYT-TTH, 
do Sở Y tế 
tỉnh Thừa 
Thiên Huế, 
cấp ngày 

10/01/2018 

Cấp lại:  
- ĐĐKKD 

(Thay cho 
GCNĐ ĐKKDD 

số 
798/TTH/ĐK
KDD cấp ngày 
06/3/2018) 

 

-Bán lẻ thuốc  
(bao gồm thuốc 
dạng phối hợp có 
chứa dược chất gây 
nghiện, thuốc dạng 
phối hợp có chứa 
dược chất hướng 
thần, thuốc dạng 
phối hợp có chứa 

tiền chất; thuốc độc; 
thuốc trong danh 
mục thuốc, dược 
chất thuộc danh 

mục chất bị cấm sử 
dụng trong một số 
ngành, lĩnh vực) 

../Đợt%2021%20(21-6-2018)/Đ%20ĐKKD/Nhà%20thuốc%20Hóa%20Vy
../Đợt%2021%20(21-6-2018)/Đ%20ĐKKD/Nhà%20thuốc%20Hóa%20Vy
../Đợt%2021%20(21-6-2018)/Đ%20ĐKKD/Nhà%20thuốc%20Duy%20Hỷ
../Đợt%2021%20(21-6-2018)/Đ%20ĐKKD/Nhà%20thuốc%20Duy%20Hỷ
../Đợt%2021%20(21-6-2018)/Đ%20ĐKKD/Nhà%20thuốc%20Nguyễn%20Xuân%20Dũ
../Đợt%2021%20(21-6-2018)/Đ%20ĐKKD/Nhà%20thuốc%20Nguyễn%20Xuân%20Dũ
../Đợt%2021%20(21-6-2018)/Đ%20ĐKKD/Nhà%20thuốc%20Nguyễn%20Xuân%20Dũ


10 

 

17.  890 

NHÀ THUỐC 
 NHÂN DŨNG 
ĐC: 51 Duy Tân, 

TP Huế 

DSĐH. 
Phan 
Văn 
Dũng 

479/TTH-
CCHND  do 
Sở Y tế tỉnh 
Thừa Thiên 
Huế, cấp 

ngày 
22/7/2015 

Cấp lại:  
- ĐĐKKD 

(Thay cho 
GCNĐ ĐKKDD 

số 
579/TTH/ĐK
KDD cấp ngày 
10/11/2016) 

 

-Bán lẻ thuốc  
(bao gồm thuốc 
dạng phối hợp có 
chứa dược chất gây 
nghiện, thuốc dạng 
phối hợp có chứa 
dược chất hướng 
thần, thuốc dạng 
phối hợp có chứa 

tiền chất; thuốc độc; 
thuốc trong danh 
mục thuốc, dược 
chất thuộc danh 

mục chất bị cấm sử 
dụng trong một số 
ngành, lĩnh vực) 

18.  891/892 

QUẦY THUỐC  
NGUYỄN THỊ 

LIỄU 
ĐC: Trung tâm 
thương mại  

Quảng Điền, TT 
Sịa, huyện 
Quảng Điền, 

TTH 

DSTH. 
Nguyễn 
Thị 

Phương 
Tú 

1184/CCHN-
D-SYT-TTH, 
do Sở Y tế 
tỉnh Thừa 
Thiên Huế, 
cấp ngày 

14/5/2018 

Cấp lại: 
-ĐĐKKDD 

-GPP 
(Đến 

07/6/2019) 

-Bán lẻ thuốc 

19.  892 

QUẦY THUỐC  
MINH CHÍNH 
ĐC: Thôn Nam 

Thượng, xã Phú 
Thượng, Huyện 
Phú Vàn, TTH 

DSTH. 
Lê Thị 
Minh 
Trâm 

1148/CCHN-
D-SYT-TTH, 
do Sở Y tế 
tỉnh Thừa 
Thiên Huế, 
cấp ngày 

04/42018 

Cấp lại: 
-ĐĐKKDD 

 
-Bán lẻ thuốc 

20.  893/893 

QUẦY THUỐC 
 PHƯỚC THIỆN 

ĐC: Cự Lai 
Trung, Phú Ha i, 
huyện Phú Vang, 
tỉnh TT Huế. 

DSTH. 
Lê Thị 
Thương 

1170/CCHN-
D-SYT-TTH, 
do Sở Y tế 
tỉnh Thừa 
Thiên Huế, 
cấp ngày 

04/05/2018 

Cấp mới: 
-ĐĐKKDD 

_-GPP 
-Bán lẻ thuốc 

Tổng cộng: 20 Cơ sở 

  

../Đợt%2021%20(21-6-2018)/Đ%20ĐKKD/Nhà%20thuốc%20Nhân%20Dũng
../Đợt%2021%20(21-6-2018)/Đ%20ĐKKD/Nhà%20thuốc%20Nhân%20Dũng
../Đợt%2021%20(21-6-2018)/Đ%20ĐKKD/Quầy%20thuốc%20Nguyễn%20THị%20liễu
../Đợt%2021%20(21-6-2018)/Đ%20ĐKKD/Quầy%20thuốc%20Nguyễn%20THị%20liễu
../Đợt%2021%20(21-6-2018)/Đ%20ĐKKD/Quầy%20thuốc%20Nguyễn%20THị%20liễu
../Đợt%2021%20(21-6-2018)/Đ%20ĐKKD/Quầy%20thuốc%20Minh%20Chính
../Đợt%2021%20(21-6-2018)/Đ%20ĐKKD/Quầy%20thuốc%20Minh%20Chính
../Đợt%2021%20(21-6-2018)/Đ%20ĐKKD/Quầy%20thuốc%20Phước%20Thiện
../Đợt%2021%20(21-6-2018)/Đ%20ĐKKD/Quầy%20thuốc%20Phước%20Thiện


11 

 

DANH SÁCH CẤP NHÂN VIÊN GIÚP VIỆC ĐỢT 22 NĂM 2018 
(Kèm theo Quyết định số:793 /QĐ – SYT ngày 22 tháng 6 năm 2018) 

 

TT TĐCM, HỌ TÊN TÊN, ĐỊA CHỈ CƠ SỞ HND 

1.  DSCĐ. Nguyễn Thị Tuyết Nhi 
Nhà thuốc Hồng Lan 15 

(Công ty TNHH DP Hồng Lan) 
ĐC: 193 Mai Thúc Loan, TP Huế 

2.  DSTH. Võ Thị Linh 
Nhà thuốc Hồng Lan 15 

(Công ty TNHH DP Hồng Lan) 
ĐC: 193 Mai Thúc Loan, TP Huế 

Tổng cộng: 02 trường hợp 

 

 


		2018-06-26T04:29:39+0000
	Sở Y tế




